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F I N Q U E S 

CATALUNYA 

FINQUES 
CATALUNYA 

Agencia de la Propiedad Inmobiliaria 

HAtenciÓn Hipoteca JovenU. 
Tasaciones al 100% mas gastos. Interès ai 3%. Comisión apertura cero. 

Cl Cayetano Ventalló, 5 3 9 
(Jto. PI. Ayuntamiento) 

MOLLET 

93 570 55 22 
93 570 45 54 

V i s i t e n u e s t r a w e b : 
w w w . f i n q u e s c a t a l u n y a a p i . c o m 

PISOS EN VENTA 

Mollet • Píso de 70m2. 3 habitaciones, cocina 
y baflo reformades. Suelo de gres, puertas 
nuevas. Amueblado. Ascensor. Infórmese. 
OCASIÓN. Cuota mensual 446,25 Buros. 
Ref. V347. 

Mollet • Piso completamente reformado. 70m2. 
3 habitaciones. Suelo de gres, puertas de ce-
dro, ventanas aluminio climalit, calefacción, 
gas Ciudad, Instalaciones nuevas. Muy solea* 
do. Cuota mensual 449,26 Euros. 

Mollet • Can Pantiquet (Jto. Ctra. Ncnal.). 
Piso de 90m2 útiles (107m2 construidos). 4 
iiabitaciones, cocina y bano reformades, Co* 
medor con saiida a baicón. Todo exterior. Muy 
soieado, exceientes vistas. Cuota mensual 
458,27 Euros. Ref.V321 

Mollet • Jto. Estación Ferrocarril. Amplio 

piso de 80m2. 3 habitaciones (antes 4), cocina 
reformada, baflo reformado, iavadero, comedor 
con baicón. Ventanas aluminio. Muy soieado. 
Ascensor. Cuota mensual 510,86 Euros. 

Mollet - OPORTUNIDAD. Semi-centro, Piso de 
80m2 de vivienda màs patio de 45m2. 3 íiabita-
ciones màs trastero. Cocina nueva con Iavadero, 
baflo reformado. Calefacción, gas ciudad. Suelo 
gres, ventanas aluminio. Pocos vecinos. Plaza 
de pàrking. Cuota mensual: 563,45 Euros. 

Mollet • Valtehermoso, Píso de 7 aflos de anti-
güedad. Superfície 86m2.4 habitaciones (matrimo-
nlo suitte), 2 bafíos completos, codna con iavade-
ro. Calefacción, gas ciudad, aire acondicionado, 
Ventanas de aluminio climalit, puertas sapelli. alar-
ma. Baicón para mesa y sillas. Último piso. As-
censor. Cuota mensual: 582,98 Euros. Ref. V295 

Mollet • OPORTUNIDAD. Piso semi-nuevo de 
78m2. 3 habitaciones. cocina con Iavadero refor-

mada, bano nuevo. Comedor con baicón. Cale-
facción, carpinteria aluminio, gas ciudad. Ascen-
sor. Muy exterior y soieado. Plaza de pàrking. 
Prec/o Inmejorable. Infórmese. Ref. V348 

Mollet • OPORTUNIDAD. Atico de 70m2 de 
vivienda màs 56m2 de terraza. 3 habitaciones 
dobles, cocina y baflo reformados. Instalacio-
nes nuevas. Suelo de gres, puertas de sapeli, 
calefacción, gas ciudad. Trastero. Muy soiea-
do. Impecable. Infórmese, Cuota mensual: 
513,87 Euros. Ref. V32S 

CASAS EN VENTA 

Sant Post • Pueblo. Excepcional toiïe de 350m2 
construidos y parcela de 1.340m2, 5 habitacio-
nes, 2 baflos completos, amplio salón comedor, 
cocina office. Carpinteria de aluminio, escaleras 
de màrmol. Acabados de primerl-sima calidad. 
Garaje. Casa seflorial. Infórmese. Ref. V317 
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i SEMINUBVOS 

Ref*. V-1479. Santa Perpe-
tua. Piso 75 mts l , 3 hab„ 2 

^- baflos completos con hidro-
! (masaje, cocina con alectrodo-
,'|mésticos, comedor 18 m^, te-
' rraza 75m2., Iavadero, gres, 
v rob le , alum., calef., a/c, as-
I.'censor, pàrking. 
< P.v.p. 249.421 euros. 

Ref*. 7-1473. Mol le t . Can 
Pantiquet. Piso 82 mts^, 3 
hab., 2 baflos completos, co-
cina office 10 mts^, comedor 

: 23 mtsl , balcon grande, iava-
- dero, gres y parket, sapelly, 

(^lef., a/c, trastero, pàrking, 
' jardin y piscina comunitaria, 

ascensor, exterior y soieado. 
P.v.p. 251.250 euros. 

Ref. 7-1470. Mollet del Va-

; lles. Semicentro. Piso 85 
{. mts^, 3 hab., baflo completo, 
[ • cocina vitroceramica, comedor 

26 mts^, 2 balcones, teiïaza 
[ 42 mts' . , Iavadero grande, 
;^sapelly, aluminio, calef., a/c, 
•{ascensor, totaimente exterior, 

soieado. 
P.v.p. 262.683 euros. 

Ref . 7-1447. Mollet del Va-
lies. Can Borrell. Piso 75 
mts l , 3 habitaciones, 2 baflos, 

:. cocina, comedor 23 mts^ , 
L balcon 7 mts^, Iavadero, gres, 
^ sapelly, aluminio, calef., tras-
' tero, pàrking, ascensor, todo 
I exterior y soieado. 
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